

Labās Zvaigznes labdaru sumināšana

Ar svinīgu 55 Latgales labdaru sumināšanu Daugavpilī, rajona kultūras namā, noslēgušies labdarības atbalsta akcijas «Labā Zvaigzne» ietvaros rīkotie godināšanas pasākumi.

Akcijā no Preiļu rajona tika pieteikti šādi cilvēki: Ilga Senkova, Laila Gercāne, SLA «Adugs» — Jāzeps Zukulis, uzņēmums «Anda Optec» no Līvāniem, Linda Rubane no Rušonas pagasta Gailīšiem, Māris Skrimblis no Jersikas pagasta. Par Ilgu Senkovu pieteikuma vēstulē teikts, ka viņa aprūpē pamestos, nelaimīgos, no dzīves izstumtos vecos cilvēkus, aizlūdz par nelaimē nokļuvušiem, skaisti lasa dzeju. Laila Gercāne raksturota kā cilvēks, kura ir rosinājusi un atbalstījusi dažādu iedzīvotāju grupu iniciatīvas, kā rezultātā Līvānu novadā ir izveidotas un sekmīgi darbojas daudzas nevalstiskās organizācijas, kuras piedāvā iespējas izglītoties, piedalīties kultūras un sporta pasākumos.

Linda Rubane, piecpadsmiņgadīga meitene, ir sasitusi savu krājkasīti un sakrāto naudu — 40 latus ziedojusi, lai palīdzētu samaksāt par operāciju.

Par Māri Skrimbli stāstīts, ka viņš, veicot skolas autobusa šofera pienākumus, neatsaka nevienam pagasta iedzīvotājam, kurš lūdz pilsētā nopirkt zāles, degvielu, samaksāt par elektrību, izņemt pasta sūtījumu un tamlīdzīgi.

SIA «Adugs» regulāri ar uzņēmuma produkciju - cepumiem — atbalsta Līvānu bērnu un jauniešu centra, kluba «Reksis» rīkotos pasākumus.

Uzņēmums «Anda Optec» ar direktoru Daumantu Pfafrodu priekšgalā ziedo līdzekļus bērnu un jauniešu brīvā laika organizēšanai Līvānu bērnu un jauniešu centrā, tā 20 gadu jubilejas un ansambļa «Spurgaliņas» 10 gadu jubilejas sarīkojuma organizēšanai.

Labdaru atbalsta akcijā «Labā zvaigzne» šogad tika nosaukti 1055 labdari, no kuriem 365 saņēma «Labās zvaigznes» nozīmīti un pateicības rakstus, jo, nesaudzējot savu laiku, zināšanas un līdzekļus, ir popularizējuši labdarības misiju sabiedrībā.

Labdarības atbalsta akcija notika jau piekto gadu, un visus gadus to kopīgi rīko Labklājības ministrija, Latvijas Pašvaldību savienība un Nevalstisko organizāciju centrs. Šogad labdari tika godināti piecos reģionos - Rīgā, Vidzemē, Latgalē, Zemgalē un Kurzemē.